
 

UCHWAŁA Nr 767 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina nieruchomości położonych w obrębie 

Wilków, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1.  działka numer   59/4   o powierzchni  0.1187 ha, 

2.  działka numer   58/4   o powierzchni  0.1384 ha, 

3.  działka numer   60/8   o  powierzchni 0,1179 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                              Przewodniczący 

                           Rady Miasta Konina 

       

                                                                                 /-/    Wiesław Steinke 
 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 767 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 
 Objęte niniejszą uchwałą nieruchomości, położone w obrębie ewidencyjnym Wilków, 

są własnością osób fizycznych. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina – osiedle Wilków etap 1, zatwierdzonego Uchwałą nr 624 

Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r. nieruchomości znajdują się na obszarze 

przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniowo – usługową, tereny rolnicze oraz drogi.  Obszar 

ten jest częściowo objęty realizowaną przez Miasto Konin inwestycją pn. „Rozbudowa 

skrzyżowania ulic Warszawskiej z Kolską w Koninie”. Po zakończeniu rozbudowy dostęp do 

przedmiotowych nieruchomości zostanie znacznie ograniczony wskutek postawienia ekranów 

akustycznych. W związku z tym grunty te nie będą mogły być wykorzystywane zgodnie z ich 

przeznaczeniem w planie i utracą swoją wartość. Właściciele żądają ich wykupu. 

           Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/Wiesław Steinke 

 


